
Zarządzenie Nr 289/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno 

z dnia 28 marca 2013 r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XL/303/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu na rok 

2013. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz na podstawie art. 211 ust. 4 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240.) 

 
zarządzam, co następuje: 

§1 
 

w uchwale Nr XL/303/2012 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 28 grudnia 2012 r.  
w sprawie budżetu na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 
 

 

1. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
  suma wydatków nie zmienia się i wynosi - 35 286 476,83 zł 

 (zgodnie z załącznikiem Nr 1)   

ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 
1) wydatki bieżące w kwocie     32 648 095,83  zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie       2 638 381,00  zł 

 
 
 

z up. Burmistrza 
/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  
Nr 289/2013 Rady Miejskiej 
w Trzemesznie z dnia 28.03.2013 r. 

  

PLAN WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2013 ROK 
(do Załącznika Nr 2 Uchwały Nr XLIV/354/2013 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 27.03.2013 r.) 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926   Kultura fizyczna 1 487 091,00 0,00 1 487 091,00

 92695  Pozostała działalność 78 517,00 0,00 78 517,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 800,00 - 18 000,00 4 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 44 184,00 18 000,00 62 184,00

  
Razem: 35 286 476,83 0,00 35 286 476,83

 
 

z up. Burmistrza 
/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 



UZASADNIENIE 
 
 
926 Kultura fizyczna 

92695    Pozostała działalność 
4210 -18 000,00 

  

 
4300 18 000,00 

Powyższe zmiany związane są z realizacją projektu "Nie brakuje  
w Trzemesznie żaków, nie zabraknie też pływaków" realizowanego  
w ramach zajęć sportowych dla uczniów, dofinansowywanych  
ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów Ministerstwa 
Sportu i Turystyki. W dniu 13.03.2013 r. do UMiG Trzemeszno 
wpłynęła informacja dot. przyznania dofinansowania w wysokości 
10.000 zł. przy całkowitym koszcie zadania 23.000 zł. Wydatki 
związane są z usługą transportową przewozu uczniów do OSRiR  
w Mogilnie, wynajęciem pływalni oraz instruktorów pływania. 
Fizyczna realizacja zadania rozpocznie się 9 kwietnia 2013 r.  
i będzie trwała do 14 listopada 2013 r. 

U
rz
ą
d 

 
  

Urząd 0,00   
OGÓŁEM 0,00   

WYDATKI PO ZMIANACH  35 286 476,83  
 
 
 

z up. Burmistrza 
/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 

 


